
ANNEXE – TARIFS APPLICABLES SAISON « THÉATRE A PAU » 2024-2025 
Théâtre Saint-Louis et Foirail 

 
 

Billets à l’unité Tarifs 24/25 

Tarif plein catégorie A  35 € 

Tarif réduit * 20€ 

Tarif Catégorie B (théâtre Saint-Louis) 20 € 

Tarif Strapontin (Foirail) 20 € 

Tarif Jeune (moins de 26 ans et 
accompagnant de groupe) / Pass Culture  

10 € 

 

Abonnement saison Tarifs 24/25 

Tarif plein 290 € 

Tarif réduit* 160 € 

Tarif Jeune (moins de 26 ans et 
accompagnant de groupe) 

80 € 

 
Billets à l’unité pour les 2 spectacles 
Familles en collaboration avec l’Agora 

Tarifs 24/25 

Tarif Adulte 12 € 

Tarif Enfant (moins de 18 ans) 10 € 

Tarif Adhérent Agora 8 € 

 
Tarif réduit * : demandeurs d'emploi et bénéficiaires des minima sociaux (RSA : Revenu de Solidarité Active / 
ASS : Allocation de Solidarité Spécifique / AI : Allocation d'Insertion / AAH : Allocation aux Adultes Handicapés / 
ASI : Allocation Supplémentaire d'Invalidité / Personnes aux revenus non imposables) 

 


